ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 0XX84 3434-3930
CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN

CNPJ – 09.079.344/0001-02
www.camarasm.rn.gov.br

Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________

EXTRATO -  TERMO DE CONTRATO Nº 02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: A R C M LTDA – (AR - PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS)

CNPJ: 36.308.772/0001-32

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento gradual de Material de Expediente, a fim
de atender as necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Aviso de Contratação Direta e
seus anexos.

VALOR ESTIMADO: R$ 14.791,87 (Quatorze mil, setecentos e noventa e um reais, e oitenta e
sete centavos).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; Função: 01 –
Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;
Projeto Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de Despesa: 33.90.30 –
Material de Consumo; Fonte de Recursos: 1500.0000 – Recursos – Não Vinculados de Impostos.

VIGÊNCIA: 08/03/2024 a 31/12/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Romeika Cibely Soares da Mata
Pela Contratante

A R C M LTDA – (AR - PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS)
Akácio Radan da Costa Macêdo
Pela Contratada

Santana do Matos/RN em 08 de março de 2024.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
PRESIDENTA